

### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com OU comunicacao@ufpi.edu.br

# BOLETIM DE SERVIÇO

Nº 706 – JULHO/2019 Portarias 066 e 067/2019 (CPCE) (julho/2019)

Teresina, 15 de julho de 2019



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF<sup>2</sup> CINORELINA FLVAS





#### PORTARIA Nº. 066/2019 - DIREÇÃO CPCE/UFPI

O DIRETOR DO CAMPUS "PROFª CINOBELINA ELVAS", no uso de suas atribuições legais e considerando:

- o Memorando Eletrônico Nº 447/2019 - SRH;

#### RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria Nº. 065/2019 – DIREÇÃO CPCE/UFPI, que retifica lotação de Marcus Vinícius Beserra dos Santos, nomeado (a) para o cargo de Técnico de Laboratório, Área – Química, em regime de 40 (quarenta) horas semanais constante em Portaria 064/2019 - DIREÇÃO CPCE/UFPI.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 10 de julho de 2019.

Prof. Dr. Stélio Bezerra Pinheiro de Lima
Diretor do Campus Prof<sup>a</sup> Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

Stélio Bezerra P. de Lima UFPI-Campus Cinobelina Elvas Director



#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFª CINOBELINA ELVAS



Av. Manoel Gracindo, km 01 – Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – Pl. Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: <a href="mailto:direcaocpcc@ufpi.edu.br">direcaocpcc@ufpi.edu.br</a> Fone: (89)3562-1505

#### PORTARIA Nº. 067/2019 - DIREÇÃO CPCE/UFPI

O DIRETOR DO CAMPUS "PROFª CINOBELINA ELVAS", no uso de suas atribuições legais:

#### RESOLVE:

Remover MARCUS VINÍCIUS BESERRA DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Química, Classe D, do Campus "Professora Cinobelina Elvas", para a Coordenação Administrativo-Financeira do Campus Profa Cinobelina Elvas, a partir de 18/06/2019.

COMUNIQUE-SE e CUMPRA-SE

Bom Jesus, 10 de julho de 2019.

**Prof. Dr. Stélio Bezerra Pinheiro de Lima** Diretor do Campus Prof<sup>a</sup> Cinobelina Elvas – CPCE/UFPI

> Stélio Bezerra P. de Lima UFPI-Campus Cinobelina Elvas